
 

Projekt „Program wzmocnienia potencjału dydaktycznego Uczelni na rzecz rozwoju regionalnego" jest współfinansowany 

w ramach Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

 
Zarządzenie nr 29/2019/2020 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 22 listopada 2019 r. 

  
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. przeprowadzenia rekrutacji uczestników  
do projektu Zintegrowany Program Rozwoju Uczelni (nr projektu: WND-POWR.03.05.00-00-
Z203/18-00, Zadanie 1: Program rozwoju kompetencji i przygotowanie studentów do wejścia 
na rynek pracy).  

 
Działając na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną ds. przeprowadzenia rekrutacji uczestników do Projektu 
Zintegrowany Program Rozwoju Uczelni (nr projektu: WND-POWR.03.05.00-00-Z203/18-00, 
zadanie 1: Program rozwoju kompetencji i przygotowanie studentów do wejścia na rynek pracy – 
szkolenie z zakresu języka angielskiego CELTA -S i CELTA - P 
w składzie:  

1. Dr. Aeddan Shaw – Przewodniczący Komisji 
2. Ks. mgr. Mariusz Balcerak SJ – Zastępca Przewodniczącego Komisji  
3. Mgr Kamila Gołąb – Członek Komisji. 

 
§ 2. 

Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należą:  
1. Ustalenie list osób przyjętych do projektu Zintegrowany Program Rozwoju Uczelni (nr projektu: 

WND-POWR.03.05.00-00-Z203/18-00, zadanie 1: Program rozwoju kompetencji i przygotowanie 
studentów do wejścia na rynek pracy; 

2. Ustalenie list osób rezerwowych w przypadku wyczerpania się limitu miejsc;  
3. Ogłoszenie list osób przyjętych do projektu;  
4. Opiniowanie odwołań i skarg składanych przez kandydatów na uczestnika, w związku z  

postępowaniem rekrutacyjnym.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
        Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

  
 
 Kraków, 22 listopada 2019 r. 
 


